opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 59, poz. 2136 z dnia 26 
kwietnia 2008 r.  Link do Uchwały: 
https://www.jablonna.pl/pliki/plany_zagospodarowania/janowek2/mpzp_janowektrzciany/XV

_162_2007.pdf 

CZYNSZ WYWOŁAWCZY  

Roczny czynsz wywoławczy:   15.000,00 PLN   

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100)  
Wysokość wadium:       1.500,00 PLN  

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100)  
Minimalne postąpienie:            150,00 PLN   

(słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100)  

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie.  
Czynsz dzierżawny będzie płacony miesięcznie z dołu na konto Polskiej Akademii Nauk